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Ordförande har ordet 
År 2020 blev ett unikt år med invigningen av Slottsbanan 2.0, 
men också med problemen orsakade av Coronapandemin. 
Osäkerheten pandemin förde med sig kom att prägla hela 
året. 
 
Kungsbanan öppnade rekordtidigt redan i början på april och 
erbjöd fina spelförhållanden för oss medlemmar. Banans skick fortsatte, med hårt arbete 
från banpersonalens sida, att vara bra under hela säsongen ända tills stängningen vid jultid. 
Kungsbanan är fortsatt mycket omtyckt av medlemmar och gäster. Omdömen som förs fram 
är den härliga känslan av att befinna sig mitt i naturen med majestätiska tallar som ramar in 
hålen och möjligheten att spela sin runda avskild från andras blickar. 
 
Projektet Slottsbanan 2.0 har fortgått enligt plan och inom satta kostnadsramar. Efter 
invigningen den fjärde juli har medlemmarna spelat frekvent och spel har även erbjudits 
gäster från finska fastlandet. Gäster från andra länder har tyvärr inte kunnat spela golf på 
Ålands Golfklubb på grund av reserestriktionerna. Ett antal nordiska golfjournalister har 
under året besökt oss och spelat Slottsbanan. Det rör sig om ledande golfmagasin som 
Svensk Golf, Golflehti, Golfbladet och GoGolf samt flera influencers och skribenter från 
dagspress. De mest initierade golfjournalisterna har höjt Slottsbanan till skyarna och menar 
att det är det mest spännande som har hänt inom golfbranschen i Norden under år 2020. 
 
Artiklarna var översvallande positiva och tog fasta på banans fantastiska läge, design och 
spelvänlighet. Vi lyckades också hamna på framsidan på flera av dessa magasin. Finska 
Golfförbundet gästade oss för sitt årsmöte och fick också möjlighet att spela Slottsbanan. 
Även deras omdömen var mycket positiva och det nämndes att Slottsbanan eventuellt 
redan var att anse som nummer ett i Finland. I linje med detta erbjöds ÅGK att stå värd för 
en tävling på Ladies European Tour år 2022. Vi har kommit en bra bit i förberedelserna för 
en europatourtävling och hoppas kunna ge medlemmarna ett positivt besked om denna 
möjlighet i mitten på årets golfsäsong. 
 
Vår nye klubbdirektör, Peter Ellqvist, började arbeta hos oss den första augusti. Tanken var 
att han skulle ha startat sitt jobb redan under våren, men pandemin satte stopp för det. I 
det här sammanhanget vill jag gärna framföra ett stort tack till den administrativa 
personalen som under en period då vi inte hade någon klubbdirektör på plats fick dra ett 
tungt lass för att få det dagliga arbetet att fungera på ett bra sätt. 
 
På restaurangsidan har samarbetet med Björklunds fortsatt. Även de har stått inför 
svårigheter på grund av pandemin. Servicen till oss medlemmar och våra gäster har, beaktat 
det utmanande läget, varit god och att det finns en stor vilja till förbättringar och 
förändringar. Öppettiderna justerades när förutsättningar för detta fanns på plats men även 
menyer har anpassats utgående från önskemål och situation. Björklunds vill utveckla 
verksamheten och detta kommer att synas under den kommande säsongen. 
 
Resultatet för året slutade med ett kraftigt underskott, nära trehundrasjuttiotusen. Ett ökat 
antal medlemmar samt en ökning av gästerna från finska fastlandet och likviditetsstöd från 
Landskapet gjorde att resultatet kunde hållas på den här nivån trots de kraftiga 
biverkningarna från pandemin.  
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Tack till alla inblandade i vår verksamhet; anställda, våra samarbetspartners, 
kommittémedlemmar, medlemmar och styrelsekollegor. 
 
Nu blickar vi framåt och detta blir första gången vi får möjlighet att under en hel säsong 
spela på den nya Slottsbanan, välkomna tillbaka alla till 2021! 
 
Mikael Mörn 
Ordförande 
 

Vi prydde omslaget i nummer 8 av Tidningen Svensk Golf! 
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Statistik 2020 
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Medlemsstatistik per 31.12.2020  

  Herrar Damer Totalt 
Seniorer  525 197 722 
Juniorer  106 41 147 
Passiva  31 27 58 
Hedersmedlemmar 12 3 15 
 
Totalt antal medlemmar är 942. 
 

Slottsbanan 

nyöppnades 4 juli! 
Äntligen, Slottsbanan har öppnat och 
många har redan hunnit testa på det 
nya. En bana som långt överträffar vår 
målbild. Det ursprungliga huvudmålet 
var att lyfta greener och greenområden 
till en högre nivå. Det tycker jag att 
Slottsbanan nu levererar. 
 
Öppningslördagen startade redan kl 10 
med en rundtur för samarbetspartners 
och hedersmedlemmar, guider för dagen   Slottsbanan invigs – Veronika Thörnroos och Tobben  
var Joakim Isaksson och Johan Englund.     Eliasson klipper bandet. 

 
Vid 10:ans tee samlades vi för att höra 
Micke Björklund och framförallt se 
honom sabrera en flaska skumpa. Här 
fick vi möjligheten att med bubbel 
tacka våra samarbetspartners för 
deras insats i förverkligandet av 
banan. Vi fick också höra och även här 
framförallt se vår head-pro Chris visa 
tre möjligheter till utslag från tee, en 
fade till just kort om green, ett rakt 
slag som tyvärr slutade i vattnet höger 
om green och slutligen en draw in på 
green till 2,3m från flaggan! Chris 
visade verkligen varför han är ett pro. 
Till saken hör att hela den här 
programpunkten ramades in av en 
kraftig vindby och slagregn. 

Sveker Sirén, Philip Spogárd, Anders Wiklöf och Mikael Mörn. 

Klockan 11.00 samlades medlemmar, samarbetspartners, Veronika Thörnroos och Tobben 
Eliasson som representanter för Landskapsregeringen och press vid 1:ans tee för den 
officiella delen av invigningen, nu utan regn och vind. En invigning med tal av föreningens 
ordförande, banarkitekt Philip Spogárd och lantrådet Veronika Thörnroos vars tal även 
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innehöll skönsång. Efter talen klippte Veronika och Tobben bandet som symboliserade 
öppningen av banan ackompanjerade av trumpetfanfar av Marcus Gustafsson. Efter det steg 
våra samarbetspartners Sverker Sirén och Anders Wiklöf fram för att öppna spelet med 
varsin drive, efter dem var det Mikael Mörns tur och sist ut i första boll på Nya Slottsbanan 
var Philip Spogárd, alla presenterade till tee av viceordförande Jannik Svahnström. Efter 
utslagen välkomnade Jannik alla gäster till kaffe och tårta i restaurangen. Sista punkt i 
invigningen blev vår första klubbtävling, Startskottet, på den nya banan med hela 152 
deltagare.  
 
Historiska vinnare i 
tävlingen blev laget 
Pullamore duff bestående 
av Isak Kavander, Daniel 
Andersson, Oskar Jansson 
och Felix Tallén. Grattis! 
Närmast hål på hål 9 tog 
Kyösti Saine hem och 
närmast på hål 15 var 
Tage Gustafsson, grattis!  
 
Totalt har under 
öppningshelgen, fredag-
söndag spelats runt 400 
rundor golf. Det motsvarar 
i längd sträckan Sveriges 
norra spets till södra 
spets, t/r.                             Vinnalaget i Startskottet – Pullamore duff. 

 
Här nere kan ni läsa ordförandes anteckningar inför tal vid invigningen. 
 
”Varmt välkomna till öppningen av Nya Slottsbanan. 
Det vi ser är en renoverad golfbana vars slutprodukt långt överträffar våra förväntningar. 
 
En uppgradering som föregåtts av tankar och idéer som började materialiseras till ngt mer 
konkret 2014 för att efter medlemsmöte på utvecklingstema under våren 2015 bli allt 
tydligare i att vi behöver en uppgradering för att även framöver vara ett attraktivt alternativ 
för våra gäster och medlemmar. Den rådande trenden har varit att det inte byggs nya 
golfanläggningar med undantag för Baltikum. Det har inte funnits en efterfrågan på större 
utbud men det som hänt är att konkurrenter i närregionen utvecklat sina produkter och 
tagit marknadsandelar av oss och andra som inte följt med i utvecklingen. 
 
Vi såg att vi stod inför två valmöjligheter, skulle vi? 
-stå på perrongen och se tågen rusa förbi eller 
-skulle vi stiga på tåget och möta upp mot den nya konkurrenssituationen? 
-vi valde att stiga på tåget och nu med facit på hand konstaterar vi att vi satt oss i loket på 
förarplats för att ta ledningen över utvecklingen. 
 
För att ta ett beslut, ett djärvt beslut att stänga ner vår bästa och omtyckta bana 
Slottsbanan för att i grunden göra om den behöver många parametrar vara på plats: 
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-Det behövs en vision! 
Vi vill vara den ledande golfklubben nationellt och en av de ledande golfklubbarna i norra 
Europa som attraherar medlemmar och som lockar gäster till att komma till Åland för att 
spela golf och därigenom brett stöda det åländska samhället. 
 
-Det behövs en plan, drivkraft och kunnande! 
Jag vill tacka mina styrelsekollegor som under lång till gjort ett stort arbete i att planera för 
Nya Slottsbanan. Jannik Svahnström, Rebecca Hermans, Dan Mörn, Jan Lindgren och Joakim 
Isaksson som fungerat som projektledare men även Björn Wennström, Terese Åsgård bägge 
tidigare styrelsemedlemmar och Håkan Clemes som var klubbens ordförande när beslutet 
om att förverkliga projektet Slottsbanan 2.0 togs. 
 
Hela vår engagerade och kunniga banpersonal med Johan Englund som ledare och 
bankonsulent Per Gundtoft som stött och inspirerat Johan under projektet och likaså 
engagerade och kunniga kanslipersonal med Åsa Nordström som ledare har dragit ett 
mycket stort lass i projektet, hatten av och ett mycket ödmjukt tack till er alla. 
Tack också till alla som ställt upp med frivilligt arbete för att förverkliga banan, vi har under 
resans gång fått mycket feedback och hjälp med handkraft från våra engagerade 
medlemmar. Speciellt på senare tid har det vi kommit att kalla frivilligkåren gjort ett stort 
arbete i att vara med och färdigställa banan för spel. 
 
En visionär arkitekt med känsla för helheten, Philip Spogárd. Vilket arbete du gjort för oss, 
din förmåga att lyfta ett område till en helt ny nivå är mästerligt. Du gav oss insikten och 
grunden till att förverkliga och långt överträffa vår egen ambition. Jag vet att du också fått 
mycket hjälp på vägen av din kollega Michiel van der Vaart, hälsa honom från oss. 
 
Att bygga en golfbana utgående från arkitektens Masterplan är ett hantverk i sig, jag vill 
rikta ett stort tack till Nelson & Vecchio för att ha förverkligat Masterplanen till perfektion. 
Tack Kai Hulkkonen som fungerat som platschef, hela er personal har gjort ett starkt intryck 
på oss. Ett särskilt tack vill jag rikta till headshaper Shane Ringwood. Många extra insatta 
detaljer runt våra greener har vi Shane att tacka för, en riktig konstnär i banbyggarkonsten. 
 
-Det behövs ett brett stöd för en så här stor satsning 
Vi har ett stort och brett stöd i det åländska näringslivet, tack till alla våra 
samarbetspartners. Ni är så många att det blir utmanande i ett sånt här tal att nämna er alla 
men det ska förstås göras, Eckerö Linjen, Viking Line, Ålandhotels, Klingbergs stugor, 
Alandia, Paf, Optinova, ÅSS paviljongen, Ålandsbanken, Andelsbanken, Alltvätten, Arritas, 
Håwe-bil, Irogen, Lindström, Nya Åland, Sveden Lagerhotell, Svensk Jordelit, Varggropen, 
ST1, Ömsen, Strax, Klingbergs,elektriska, Mariehamns Tryckeri och Smakbyn. Ni har alla 
bidragit till förverkligandet av Nya Slottsbanan. Jag har avsiktligt lämnat två 
samarbetspartners som ända var de nya samarbeten som gjorde att vi vågade och kunde 
starta upp renoveringen av banan. 
 
-familjen Sirén, Berit och Sverker som genom ett 11 årigt samarbetsavtal tillför vår 
verksamhet 275.000 euro för projektet som en hyllning till Berits pappa och Sverkers morfar 
Axel Eriksson. Axel var med och byggde den första delen av Slottsbanan 1982. Hål nr 1-5, 
Axelleden är uppkallad efter Axel.   
 
-Anders Wiklöf med koncern, samarbetet med Anders var det samarbete som slutligt gjorde 
att vi kunde ta steget till ombyggnaden. Ett stort tack till dig Anders för att du stöder oss, 
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hoppas få se dig som en aktiv golfande medlem framöver. Avslutningen på banan med hål 
13-18 är namngiven av Anders som Wiklöf corner. 
 
Det är svårt att inte nämna Corona i det här sammanhanget, Corona med ett massivt 
intäktsbortfall hade förutsättningar att ekonomiskt knäcka vår förening. Ett stort tack till 
Ålands Landskapsregering och främst näringsminister Torbjörn Eliasson för att ni givit vår 
arrendator Fastighetsverket förutsättningarna att hjälpa oss till en långsiktigt hållbar 
ekonomisk lösning. Tack också till landskapet för att ni upplåter den här marken i historisk 
och vacker miljö till oss medlemmar för vår rekreation och för att odla vårt friditsintresse. Vi 
kommer att ge tillbaka till samhället genom att attrahera golfturism till Åland. 
 
Helhetsupplevelsen när man besöker en golfanläggning är viktig, ett stort tack till Chris 
Waldron vår head pro och Jenny o Mikael Björklund våra restauratörer för att ni är med och 
förstärker golfupplevelsen vid Ålands Golfklubb. 
 
-Medlemskåren 
Utan er alla, medlemmar, finns det ingen förening Ålands Golfklubb. Tack för att ni hade 
modet att ta beslutet om förverkligandet av det som sannolikt kommer att vara den mest 
omtalade golfbanan i många år framöver. Jag är övertygad om att Ålands Golfklubb kommer 
att bli en ännu bättre förening för oss medlemmar med Nya Slottsbanan. 
Vänner vi går från tal till handling, vill du Veronika hjälpa oss klippa bandet som symbol för 
öppnandet av Nya Slottsbanan. 
 
Jag är glad att vi satt oss i loket för att leda golfutvecklingen och härmed förklarar jag Nya 
Slottsbanan öppnad! 
 
Styrelsen, som vill passa på att också rikta ett stort tack till alla som varit involverade i 
invigningen. 
 

Genrepet – dan före dagen – 3 juli 
På initiativ av medlemmen Niklas Isaksson arrangerades genrepet som inbringade ca 15.000 
euro till klubben. Fullsatt tävling med totalt 100 exklusiva platser. 
 
Inbjudan till genrepet 
Hej kära golfvänner! 
Under den svåra tid som 
ÅGK nu går igenom är det 
många som frågat sig hur 
det skall gå och även hur 
jag kan göra något för 
klubben? Vi har nu svaret 
på denna fråga. Du eller 
ditt företag skall givetvis 
vara med på Slottsbanans 
genrep! 
 
 
                            Genrepet – Deltagare på greenen på hål 15. 
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Genrepet går av stapeln den 3 juli och är en tävling med begränsat antal platser. Tävlingen 
är till för dig som känner att 1. det skulle vara exklusivt i att vara först ut med dina vänner 
eller kunder på Slottsbanan så snart som möjligt och 2. jag vill hjälpa klubben i denna tid. 
 
Tävlingen startar med shot gun start ca kl 15.00 och lagen/spelarna bör vara på plats senast 
kl 14.30. Tävlingsformen är 4-boll bästboll, man räknar således de 2 bästa nettoscorerna per 
hål och lag. 
 
Under dagen anordnas det även puttningstävling på Slottsbanans nya puttingreen. Vi skall 
då avgöra vem som är bäst på Ålands längsta putt!  
 
Efter tävlingen håller vi prisutdelning samt avnjuter tillsammans, med socialt avstånd, en 
trevlig middag på terrassen vid klubbhuset. 
 
Priset för att få denna upplevelse samt hjälpa klubben ytterligare är 200€ per person eller 
800€ för en 4-boll. Spelare som anmäler sig själva kommer att lottas in i lag. 
 
Alla våra privatpartners har i och med sitt engagemang i klubben en friplats för en person till 
detta evenemang. 
 
Anmälan skickas till info@golfclub.ax. ÅGK fakturerar anmälningsavgifterna. Vid anmälan 
ange namn och faktureringsadress. Kom ihåg att antalet platser är begränsat och först till 
kvarn gäller. ÅGK förbehåller sig rätten att vid en överbokad tävling prioritera medlemmar 
och existerande företagspartners. 
 
Mvh, 
Niklas Isaksson 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 Hål 17 på Slottsbanan – Vackert hål med vattnet kittlande nära på utslaget.  

 
 

mailto:info@golfclub.ax
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Jämförelse 2019-2020 
1 000 €         

         

INTÄKTER   2020  2019   

Medlemsintäkter   382  310   

Gäster  Greenfee/bilar   289  364   

Reklam    119  159   

Klubbtävlingar   32  4   

Hyror    44  36   

Övrigt    137  27   

INTÄKTER TOTALT   1003  900   

         

KOSTNADER        

Personalkostnader   640  564   

Fastighetskostnader   81  132   

Banskötsel   184  169   

Servicekostnader   9  10   

Junior & Elit   41  46   

Administration   64  58   

Juridisk konsultation  18  6   

Medlemskostnader   21  28   

Marknadsföring   31  19   

Klubbtävlingar   5  2   

Utbildning   1  8   

Försäljningskostnader  10  27   

KOSTNADER TOTALT  1105  1057   

         

VERKSAMHETSUNDERSKOTT/BIDRAG 102  157   

         

Understöd   35  36   

Planavskrivningar   -240  -197   

Finanskostnader   -63  -43   

Faktiskt resultat   370  360   

Skatt personlig förvärvskälla   0  -5   

Bokföringsresultat   370  366   

         

         

INVESTERINGAR     Plan  Plan   

Maskiner     311  48   

Fastigheter m.m.   10  0   

Övrigt    45  14   

TOTALT    366  62   
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Förtroendevalda, samarbetspartners, personal m.fl 
STYRELSE 
Mikael Mörn, ordförande 
Jannik Svahnström, vice ordförande 
Joakim Isaksson 
Jan Lindgren 
Rebecca Hermans 
Dan Anders Mörn 
 

REVISORER 
Tage Silander 
Erika Sjölund 
 

VALNÄMND 
Jesper Eliasson, ordförande 
Teija Engman 
Christina Gustafsson 
Conny Rundberg 
 

HEAD PRO  
Golfshop, verkstad, drivingrange 
Chris Waldron Golf 
Chris Waldron, head pro 
Niklas Rajamäki, pro 
Andy Garth 
 

RESTAURATÖRER 
Kock & Vin Ab 
Michael och Jenny Björklund 
 

ORDINARIE ANSTÄLLDA 
Administration 
Åsa Nordström, klubbdirektör 
Peter Ellqvist, klubbdirektör 1.8- 
Björn Wennström, försäljningschef 1.9- 
Maria Welin, kansli- och reception 
Banpersonal 
Johan Englund, course manager 
Benny Eriksson 
Bengt Grönroos 
Sune Gustafsson 
Harry Lindqvist 
 

KOMMITTÉER 
 

Tävlingskommittén 
Hans Palin, ordförande 
Christina Gustafsson 
Dennis Nyman 

Egil Sundström 
Fanny Granskog 
Siri Granskog 
 

Regel- och Handicapkommittén 
Martti Rajamäki, ordförande 
Jan Leander 
Jan Kavander 
Niklas Rajamäki 
Martin Staf 
 

Medlemskommittén 
Jan Lindgren, ordförande 
Hildemar Nordwall 
Sam Andersson 
Annelie Karlberg 
Ulla Österlund 
Monica Grunér 
 

Marknadskommittén 
Fredrik Björklund, ordförande 
Pia Karlsson 
Henrik Nordström 
Mikael Marin 
Åsa Nordström/Björn Wennström 
 

Seniorkommittén 
Klaus Pärnänen, ordförande 
Monica Grunér, vice ordförande 
Kenneth Wiss, kassör 
Gun Andersson 
Gunilla Blomroos 
 

Damkommittén 
Ulla Sjöfelt, ordförande 
Ann-Britt Mörn 
Sheila Sundblom 
Kristina Åkerlund 
 

Junior- & Elitkommittén 
Christer Nordin, ordförande 
Jonny Lindman 
Jonathan Mörn 
David Holmberg 
Emilio Bergroth 
Monia Widing-Pasuram 
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Kommittéernas verksamhetsberättelser 2020 
Medlemskommittén 
Medlemskommittén har haft 4 regelrätta möten och en hel del diskussioner därutöver per e-post, 
WhatsApp och i samband med höghandicaprundorna. På grund av Covid-19 kunde inte flera 
aktiviteter genomföras som hade planerats att genomföras på våren. Kommittén har i huvudsak 
under mötena stämt av såväl planering som utförande gällande de olika uppdrag som kommittén 
ansvarar för. 
 
Höghandicaprundorna är den aktivitet som sysselsätter medlemskommittén mest under 
säsongen. Rundorna spelas från sista torsdagen i maj till sista torsdagen i augusti. Under 13 
torsdagskvällar har nybörjare bjudits in på golfrundor med faddrar. Denna säsong har dock färre 
deltagit mot tidigare. Totalt har 23 spelare deltagit, vilket ger ett medeltal på 7,5 deltagare per 
runda. 
 
I kommittén försöker vi även ha en verksamhet som ger ett mervärde till befintliga medlemmar 
och de som aktiverat sig i andra kommittéer i klubben samt frågan om hur vi kan attrahera nya 
medlemmar i klubbens verksamhet är ständigt aktuell. 
 
På Facebook finns en grupp som heter ”Spelkompis på ÅGK banor”, där medlemmarna kan 
”annonsera” efter spelkompisar på banan. Det finns nu drygt 100 medlemmar varav mer än 30 
kan agera som faddrar. 
 
För att driva verksamheten har kommittén ordnat med sponsorer som bland annat bidragit med 
vinster till tävlingarna. För att undvika 
kontanthantering har vi i år inte tagit ut avgifter 
från deltagarna. I stället bekostade deltagarna 
själva den gemensamma avslutningsmiddagen 
som ordnades. 
 
Kommittégolf genomfördes måndagen den 24 
augusti. Inbjudna var alla kommittémedlemmar 
samt en del av personalen - 28 personer deltog i 
arrangemanget. Alla kommittéer var 
representerade. Kvällen avrundades med en bit 
mat som klubben bjöd på. Under middagen 
pratade vi om kommittéernas verksamhet och nya 
klubbdirektören Peter Ellqvist presenterade sig.  
 
Medlemsdagen arrangerades i år söndagen den 
23 augusti. Under medlemsdagen avgjordes KM i 
puttning, närmast hål på Prinsessan (hål 1) samt 
longest drive på Kungsbanans hål 2 i motvind. 
 
KM-puttning (46 spelare deltog) 
Damer 

1. Emma Lindman 35 slag 
 
Herrar    Hildemar Nordvall lägger putten i KM-puttning. 

1. Niklas Rajamäki  32 slag 
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Närmast hål (26 spelare deltog) 
Damer 

1. Linda Kuitunen  3,74 m från hålet 
2. Anna-Christine Jacobsson  3,90 m från hålet 
3. Maria Rajamäki  7,47 m från hålet 

 
 
Herrar 

1. Sam Andersson 2,86 m från hålet 
2. Klaus Pärnänen 4,04 m från hålet 
3. Jesper Eliasson 5,48 m från hålet 

 
Longest drive (28 spelare deltog) 
Damer 

1. Alma Bergroth 176 m 
2. Ulla Österlund  153 m 
3. Monica Grunér 143 m 

 
Rakast drive i damklassen vanns av Alma Bergroth med 
0,32 m från linjen. 
 
Herrar – HCP under 12,5 

1. Jonathan Mörn 262 m 
2. Chris Waldron 224 m                Christoffer Karlsson på longdrivingtävlingen. 
3. Mikael Mörn 216 m   

 
Rakast drive i herrklassen med HCP under 12,5 vanns av Chris Waldron med 4,24 m från linjen. 
 
Herrar – HCP över 12,5 

1. Christoffer Karlsson 219 m 
2. Ralf Göstas 205 m 
3. Klaus Pärnänen 199 m 

 
Rakast drive i herrklassen med HCP över 12,5 vanns av Jan Lindgrén med 0,71 m från linjen.  
 
Studieresa 
Medlemskommittén företog 
en golf-/studieresa till Aura 
golfklubb utanför Åbo den 27-
28 augusti. Från 
medlemskommittén deltog 5 
medlemmar. Resan gjordes till 
Finland på grund av de 
restriktioner som gällde för 
resa till Sverige på grund av 
Covid-19. Resan bekostades 
helt av deltagarna själva. Efter 
rundan träffade vi några 
spelare från Aura golf som           Glada damer på medlemsdagen: Ulla Österlund, Annelie Karlberg och Monica

              Grunér. 
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visade ett stort intresse för våra banor och då i synnerhet för den nyöppnade Slottsbanan. De 
skulle gärna se ett större utbyte med Ålands Golfklubb. 
 
Avslutningsmiddagen ordnades lördagen den 10 oktober. Middagen samlade 59 deltagare som 
fick avnjuta en smaklig middag. Klubben bjöd deltagarna på desserten. Under middagen delade 
tävlingskommittén ut priser för avslutningsscramblen som spelats tidigare under dagen. 
Busstransport var ordnad för returresa in till Mariehamn. 
 
Medlemskommitténs sammansättning 2020 
Jan Lindgren, ordförande 
Hildemar Nordwall 
Sam Andersson 
Annelie Karlberg 
Ulla Österlund 
Monica Grunér 
 

Damkommittén 
Damrundan startar varje år första onsdagen 
i maj (om det inte sammanfaller med 1:a 
maj) och i april skickas vårbrevet, med info 
om årets rundor, till klubbens samtliga 
damspelares e-post. I år blev det tre 
vårbrev då starten förflyttades på grund av 
Covid-19 restriktioner.  
 
Den 3 juni kunde vi äntligen, med stor 
försiktighet, starta våra onsdagsrundor. Vi 
valde att nöja oss med onsdagsrundorna 
och lämnade bort alla extra rundor.             Redo för final – Tove Jansson, Ann-Britt Mörn, Monica 

               Lindman och Ulla Sjöfelt. 

De damer som hade flest besök på damrundan i år var Siv Parkkinen, Susann Ojala och Kristina 
Åkerlund – som alla deltog i samtliga onsdagsrundor (totalt 17 stycken). Under onsdagsrundorna 
gjordes totalt 31 birdies och totalt har 40 damer deltagit med sammanlagt 353 besök. 
 
Vi ordnade däremot Damernas Eclectic (årets drömrunda) på Kungsbanan, som pågick hela 
spelsäsongen. Mycket uppskattat av alla deltagare och poängjakten var ett roligt inslag – du kunde 
ha en riktigt dålig runda, men på ETT hål gick det kanonbra och då kunde du förbättra dina poäng 
på just det hålet. Då var man nöjd med rundan ändå.  
 
I grupp 1 fick Annéa Forsström flest poäng på sin drömrunda – 58 poäng och i grupp 2 fick Ulla 
Sjöfelt ihop hela 63 poäng. 
 
I damfinalen deltog totalt 12 finalister som tävlade om vandringspriset och fina priser som 
Guldviva sponsorerat. 
 
Damfinalen – resultat 
Grupp 1 
1. Maria Rajamäki  38 poäng 
2. Nina Lindholm  37 poäng 
3. Susann Ojala  36 poäng 
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Grupp 2 
1. Tove Jansson 38 poäng 
2. Ulla Sjöfelt  37 poäng 
3. Kristina Åkerlund 36 poäng 
 
Damkommittén har fått idel positiv respons av alla deltagande damspelare och vi ser med 
tillförsikt på nästa säsong. Stort tack till ALLA damer som med så glatt humör spelat damrunor 
hela säsongen – vilken härlig stämning det har varit! 
 
Damkommitténs sammansättning 2020 
Ulla Sjöfelt, ordförande 
Ann-Britt Mörn 
Sheila Sundblom 
Kristina Åkerlund 
 
 
 
På bilden till höger – från vänster Eeva-Liisa 
Reinhardt, Stina Åkerlund, Maria Rajamäki 
och Nina Lindholm 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
På bilden till vänster – från vänster Annéa Forsström, 
Siv Parkkinen, Susann Ojala och Annelie Karlberg. 
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Marknadskommittén  
Marknadskommittén uppdrag är att utveckla företagspartner- och marknadsföringsverksamheten 
inom klubben.  
 
Förutsättningarna inför säsongen 2020 var utmanande, något som gjorde att rekryteringen av nya 
företagspartners försvårades. Tack vare långsiktiga partnersamarbeten kunde ändå säkerställas 
att partnerintäkterna till klubben inte minskade drastiskt trots de ekonomiska utmaningar som 
pandemin medförde. 
 
Ökat intresse från fastlandet 
Ålands Golfklubb kunde under säsongen inte välkomna svenska golfgäster, en kundkategori som 
normalt sett utgör nära 80 procent av klubbens kundbas. Av den orsaken gjordes större insatser 
mot den finska golfmarknaden, bland annat inom ramen för Visit Ålands golfnätverk, med ökad 
synlighet både i digitala och tryckta medier riktade mot finska golfare. Dessa insatser gav en tydlig 
effekt mot sensommaren och hösten, då klubben kunde notera klart ökade besökssiffror från 
fastlandet. 
 
Organisationen förstärks 
I och med anställningen av en ny klubbdirektör i Peter Ellqvist (1 augusti) samt en ny 
försäljningsansvarig i Björn Wennström (1 september) kunde ett ökat operativt ansvar för 
försäljnings- och marknadsföringsarbetet från och med hösten delvis flyttas från ideellt håll. 
Marknadskommittén övergick därmed till att i högre grad fungera som ett bollplank, något som så 
här långt har visat sig fungera bra. 
 
Under hösten träffade klubbdirektören och försäljningsansvarige flera potentiella partners på 
fastlandet för att se över möjligheterna att utveckla långsiktiga strategiska samarbeten, 
exempelvis Golfpiste och OnGolf. Dessa kontakter har visat sig värdefulla då klubben inför den 
kommande säsongen ser ett kraftigt förbättrat bokningsläge från finska sidan. Utöver detta 
planeras ett antal större evenemang på Åland för att ytterligare öka intresset för Åland bland 
fastländska golfare. 
 
PR-arbete samt samarbete bär frukt 
Under sensommaren och hösten gjordes ett antal PR-insatser med den positiva effekten att 
omfattande reportage om nya Slottsbanan under senhösten publicerades i Svensk Golf, 
Golfbladet, Golflehti samt GoGolf Magazine. En enig journalistkår gav ombyggnaden av 
Slottsbanan högsta betyg och förutsättningarna att framöver kunna locka nya gäster till 
anläggningen är de bästa möjliga. 
 
Under hösten utsågs klubbens försäljningsansvarige till ordförande inom Visit Ålands golfnätverk, 
ett nätverk som består av alla åländska aktörer med en koppling till golfturism. Inom nätverket, 
där exempelvis bägge golfklubbarna men även rederier, researrangörer samt boendeanläggningar 
ingår, pågår sedan dess ett aktivt arbete med att öka synligheten för Åland som golfdestination. 
 
Marknadskommittén har under 2020 bestått av Fredrik Björklund (ordförande), Pia Karlsson, 
Mikael Marin samt Henrik Nordström, från och med september assisterades kommittén av Björn 
Wennström. 
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Seniorkommittén 
 
Seniorherrar 
Säsongen inleddes i januari med 3 månaders vinterturnering där 40 ivriga golfare gjorde upp om 
mästerskapet. Klaus Pärnänen vann överlägset vintertävlingen. Utesäsongen inleddes den 5 maj 
och coronan satte lite käppar i hjulen för oss, men vi kämpade på och kunde fullfölja alla 21 
deltävlingar vilka avslutades den 22 september samt avslutningsscramble den 29 september. 
 
Årets vinnare i 18-håls klassen är 

1. Jockum Sourander 
2. Klaus Pärnänen 
3. Leif Österlund 

 
Årets vinnare i 9 håls klassen är 

1. Tor Ahlqvist 
2. Jan-Erik Carlsson 
3. Kjell Aspbäck 

 
Mästarnas Mästare hölls måndagen 
den 28 september och årets 
mästare blev Martti Rajamäki.  
 
Seniordamer               Mästarnas mästare avgjordes på Slottsbanan. 

Seniordamerna lägger vikt vid att våra rundor skall vara trevliga, omväxlande och inte 
tävlingsfokuserade, men arrangerar olika tävlingar då det uppskattas med variation av spelformer.  
 
Vi började säsongen med två varv på Prinsessan varefter vi åt en gemensam måltid och 
kommittén informerade om läget inför säsongen. Den 14 juli gjorde vi likadant och så även den 29 
september då vi avslutade säsongen.  
 
Totalt spelades 22 rundor med varierande antal damer, ca 20 varje gång. Vi har spelat scramble, 
bästboll, poängbogey, slaggolf, räknat puttar, spel från tee 38, tävlat om närmast hål på alla par 3 
hål och avslutningsvis hade vi tävlingen ”snörgolf” på Prinsessan. Den 3 september spelade vi 
scramble 9 hål med seniorherrarna. 
På grund av coronaläget hade vi inget utbyte med andra golfklubbar och inte heller resor till 
Sverige som vi hade planerat.  
 
På Facebook har vi en sluten grupp som heter ”Seniordamerna Ålands Golfklubb”, där alla 36 
medlemmar (i dagsläget) kan kommunicera och informera.  
 

Seniorkommitténs sammansättning 2020 
Klaus Pärnänen, ordförande 
Monica Grunér, vice ordförande 
Kenneth Wiss, kassör 
Gun Andersson 
Gunilla Blomroos 
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Junior- och Elitkommittén  
Säsongen 2020 blev ett mellanår. Det kan vi lugnt konstatera då vi summerar årets golfsäsong vad 
gäller vår junior- och elitverksamhet. Året kom ju i allmänhet att handla mycket om 
coronapandemin – som ju ännu idag när det här skrivs i början av januari 2021 härjar som allra 
värst i vår omgivning. De inledande två-tre månaderna på vintersäsongen började som normalt 
med träning i Vikingahallen för våra juniorer och knattar. Men sen kom corona och träningen låg 
nere ett par veckor innan vi kunde ta ett beslut om att återuppta träningen utomhus i slutet på 
april. Sedan dess har vi kunnat träna mer eller mindre normalt. Däremot så har tävlingssäsongen 
vad gäller spel på bortaplan helt legat nere pga. av pandemin. 
 
Antalet juniorer i träning minskade något från året innan, tyvärr. Mer statistik om året som gick 
finns att läsa om längre fram i verksamhetsberättelsen. Detta är något vi inom kommittén 
kommer att försöka få en ändring på. Vi vill ju öka antalet juniorer och framförallt vill vi få fler 
flickor in i vår verksamhet. 
 
Ett stort tack till vår headpro Chris för hans engagemang för våra juniorer. Chris ställer upp till 
110% och går den där extra milen för att våra juniorer, men även medlemmar, skall ha det så bra 
det bara går på vår klubb. Tack även till Niklas R. och Maria W. för deras insatser under året med 
våra juniorer. Ni är också guld värda! Sist och slutligen vill jag tacka resten av Junior- och 
Elitkommittén för deras insats under året som gått. 
 
Bästa golfhälsningar  
Christer Nordin, ordf. 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Juniorer samlade på Slottsbanan hål 16 och ibland behövs även ficklampa vid sen kvällsgolf. 

Statistik 2020 
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Träningsverksamhet 
Knattar & Golfäventyret 
Inom Knatteverksamheten/Golfäventyret har vi jobbat med 
3 olika grupper. I år har vi jobbat med Golfäventyret med 
alla grupper. I Knatte/golfäventyret har vi haft 29 knattar 
som jobbar på att fått sitt gröna kort och lära sig grunderna 
och utvecklar en förståelse för spelet. Inom ramarna för 
Golfäventyret har vi byggt olika banor där äventyrarna fått 
träna på alla olika slag och lära sig regler och säkerhet på ett 
roligt och lekfullt sätt. Vår ledstjärna har varit och är att vi 
ska ha roligt tillsammans och att alla ska få träna, spela, leka 
och tävla så mycket som möjligt 
 
Varje träningspass har grundat sig på att leka golf på olika sätt. Vi har tränat en del med 
plastklubbor och tennisbollar, vi har jobbat med händerna och kastat bollar som ger barnen en 

positiv känsla för bollen. Vi tränar med riktiga 
klubbor på rangen för att lära ut enkla grunder. Vi 
jobbar och fokuserar hela tiden på att träningen 
ska vara rolig och ger mycket uppmärksamhet och 
beröm under träningspassen. I år ha vi tränat 
mycket på Prinsessan med korta slag. Vi har också 
spelat på Prinsessan minst en gång under 
säsongen. 
 
Bilder från årets knatteträning! 

 

Aktivitetsstatistik 2020  

Antal Knattar & Golfäventyret 29 (27) 

Antal träningstillfällen 43 (37) 

Träningsaktivitet: 6,51 (8,45) 

 
Juniorer 
Våra barn och ungdomar mellan 13-21 år har vi delat in i två eller tre grupper, stora grupper under 
våren och hösten samt träning i mindre grupper (3 grupper) 2 gånger i veckan under sommaren.   
 
Under sommaren hade vi en flickgrupp (grupp 2) och en grupp med lite yngre pojkar (grupp 3) och 
en grupp med äldre pojkjuniorer med lite mer erfarenhet i golf.   
 
Under vinterperioden (uppbyggnadsträning) har vi mycket fokus på tekniken (alla grupper). Det är 
ett perfekt tillfälle att under lågsäsongen slipa på tekniken. Men också mycket korta slag och lek 
med olika bollar (tennisbollar    och innebandy bollar), för att skapa känsla och även puttning 
(både långa och korta). Det är viktigt att försöka variera träningen så mycket som möjligt när vi har 
lite begränsat med träningsmöjligheter. 
 
Vi vill att barnen utvecklas och samtidigt har roligt på träningen. I år hade vi inget träningsläger på 
bortaplan, men haft olika träningtillen i inomhushallen (Ålands Golf- & Skyttehall). Vi har även haft 
träning i simulator flera gånger under säsongen. Vinterträning i simulatorn från januari till mars 
och 2 grupper under hösten för dem mest aktiva och tävlingspelare.  
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Elit & äldre juniorer 
Då många studerar borta eller jobbar under sommaren tar flera 
privatlektioner när dom behöver hjälp istället för att gå på 
gruppträning, men kan under golfsäsongen delta när dom ha tid 
att kommer till gruppträning. 
 
Träningresa – Kickoff – Covid 19  
Pga Covid - 19 hade vi ingen träningsresa till  Sverige och ingen 
kickoff.  
Vi hade lite paus från träningen också på grund av Covid-19 och 
hemmaträning i form av roliga utmaningar via Facebook - till 
exempel vann Felix Holmberg “The Bounce ball Challenge”  
(se bild till höger). 
 

Under högsäsong har vi mer fokus på spel och närspel med 
mycket träning på Prinsessan. 
 

Aktivitetsstatistik 2020  

Antal Juniorer 30 

Antal träningstillfällen 97 

Antal: 723 

 

Tävlingsspelare 2020 
I början av säsongen hade vi aspirationer att har 9 tävlingspelare men pga Covid -19 var där bara 
4st som lyckades komma hemifrån. Denna grupp var 7 tävlingsspelare (pojkar och flickor upp till 
21 år) och 2 tävlingsspelare över 21 år som är en grupp av klubbens främsta spelare.   
 

Tävlingsverksamhet - utanför Åland 
Namn  Antal 

tävlingar 
Bästa placering 

Emma Lindman  1 MC Finnish Amateur – The Erkko Trophy 

Sebastian Lindman  2 29 Finnish Amateur – The Erkko Trophy 

Alma Berggroth  0  

André Pasuram  3 3 Finska döv mästerskap 

Erik Fogelberg  0  

Zack Strandell  7 1 Rookie Tour (2 gånger) 

Felix Holmberg  0  

Adrian Södergård  0  

Hampus  Nordin  0  

 

Tävlingsverksamhet – hemma   
Juniortouren   
Syftet med juniortouren är att ge juniorerna en lättsam introduktion till 
tävlingsverksamheten samtidigt som man träffar och lär känna andra 
juniorspelare. Touren hjälper och utbildar även juniorerna i att hantera 
olika situationer ute på banan.   
 

Juniortour – topp 3 slutställning   
1. Erik Fogelberg             95 poäng  På bilden– Erik Fogelberg. 

2. William Andersson     86 poäng    

3. Alma Bergroth              70 poäng    



 

21 

Totalt har 15 juniorer deltagit i juniortouren 2020, med ett snitt av 
7 spelare per deltävling. Erik Fogelberg har varit aktivast och 
deltagit i totalt 8 av 8 deltävlingar. 
 
Slutet av säsongen har vi en avslutningsscramble (9 hål) på 
Kungsbanan samt prisutdelning i restaurangen.  För knattarna hade 
vi en rolig dag med en skattjakt, minigolftävling samt medalj- & 
diplom utdelning. Vi grillade korv och drack saft. Vi var totalt ca 21 
som deltog (barn & föräldrar). 
 

 
 
På bilden ovan. Chris Waldron, Linn Lindström, 
Joachim Lindström och Liam Persson på 
avslutningsscramblen. 
 
På bilden till vänster – Knatteavslutning med 
skattjakt, minigolf med mera. 

 

Golf i skolan / Golfäventyret i skolan 
Golf i skolan är en mycket viktig aktivitet när det gäller att introducera sporten för barn och 
ungdomar på Åland. Nya juniormedlemmar är viktiga för klubben och ger en grund för en bred 
juniorverksamhet. 
 
Under säsongen har vi jobbat med olika skolor, till exempel Rangsby och Ödkarby skola i samband 
med Starka barn, Idrottskul i Mariehamn och sportdag på KHS prinsessan. Skolidrottsdagarna som 
vi normalt deltar i varje år ställdes in på grund av Covid-19. 

 
Juniorernas sommarläger – “Glädje, gemenskap och 
utveckling” 
I årets sommarläger deltog 13 juniorer i olika åldrar. Tyvärr blev det 
ingen övernattning i år på grund av Covid-19. 
 
I två och en halv dag hade vi fullt program med mycket träning och 
tävlingsspel på banan. Under lägret fanns det massor med olika träningar 
& aktiviteter , puttning, pitchning, chippning, bunkerslag, swing speed 
träning, barnen fick gå på nya Slottbanan för första gången på riktigt, spel 
på prinsessan och även en tävling på Kungsbanan, samt prisutdelning 
efter rundan.   
 
                      Puttning på juniorlägret. 
 
Junior- & Elitkommitténs sammansättning 2020 
Christer Nordin, ordförande 
Jonny Lindman 
Jonathan Mörn 
David Holmberg 
Emilio Bergroth 
Monia Widing-Pasuram 
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Tävlingskommittén  
Målen med tävlingskommitténs verksamhet är att stärka klubbgemenskapen, att locka fler spelare 
och att göra golfsporten roligare. Målen ska nås genom att tillhandahålla ett brett och attraktivt 
tävlingsutbud på alla nivåer för medlemmar och gäster.  
 

Under året har tävlingskommittén arrangerat 12 tävlingar  

• Tre individuella tävlingar (poäng- och slagklass). Slagklassen har tillsammans med 
Klubbmästerskapen ingått i Årets Golfare. 

• En fyrmanna bästboll 

• En tvåmanna bästboll 

• Två irish greensome 

• En fyrmanna texasscramble 

• Två tremanna texasscramble 

• En tvåmanna texasscramble 

• En variant på irish rumble 
 

Utöver dessa tävlingar har det spelats Firmagolf samt klubbmästerskap i följande klasser – herrar, 
damer, seniorer (H50, H60 och H70) och äldre juniorer – KM-match, KM korthål och Åländska 
Mästerskapen. 
 

Till följda av covid-19 reviderades tävlingsprogrammet till viss del. Det planerade programmet har 
dock till största del kunnat genomföras. En stor förändring som infördes under säsongen var att 
resultatredovisningen vid tävlingarna helt digitaliserades. Det har bland annat bidragit till att man 
har kunnat följa hur leaderboarden förändras under tävlingens gång.  
 

Under 2020 har totalt 85 spelare deltagit i de individuella tävlingarna och i par- och lagtävlingarna 
deltog 929 spelare. I de olika KM-tävlingarna deltog sammanlagt 84 spelare. Summerar vi detta 
ser vi att 1 098 spelare har deltagit i tävlingar under året. Säsongens höga antal tävlingsdeltagare 
ser kommittén som en följd av nyöppningen av Slottsbanan 2.0 samt den rådande pandemin.  
 

Den första klubbtävlingen, Startskottet, på Slottsbanan 2.0 gick av stapeln i samband med soft 
opening den 4 juli. Tävlingen Startskottet spelades 
som en variant av irish rumble - 38 lag deltog. 
Tävlingen pågick under större delen av dagen där de 
sista lagen kom i mål först runt kl. 22.45. När 
resultaten räknats ihop stod det klart att Isak 
Kavander, Daniel Andersson, Oskar Jansson och Felix 
Tallén blev de första vinnarna av en klubbtävling på 
Slottsbanan 2.0. 
 

Historiska klubbmästare 2020 efter spel på nya 
Slottsbanan blev Hampus Nordin och Emma Lindman.  
 

Under året arrangerades för första gången någonsin 
Åländska Mästerskapen tillsammans med Eckerö Golf. 
Tävlingen spelades under tre dagar med spel på 
Eckerö golf samt Kungsbanan och Slottsbanan. Vinnarna  ÅM vinnare – Erik Branér & Anna-Karin Salmén.  

i ÅM 2020 blev Erik Branér (Ålands Golfklubb) och Anna-Karin Salmén (Eckerö Golf).  
  

Tävlingskommitténs sammansättning 2020 
Hans Palin, ordförande 
Christina Gustafsson 
Dennis Nyman 

Egil Sundström 
Fanny Granskog 
Siri Granskog 
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Regel- och handicapkommittén 
Det nya WHS handicapsystemet togs i bruk 19.02.2020 i Finland. Men på grund av rådande Covid-
19 pandemi kunde kommittén inte arrangera några medlemsinformationsträffar enligt plan. 
 
WHS systemet (WHS = världshandicap) har haft brister i de olika systemen (Golfbox och 
GolfGamebook), och det har varit problem för en del medlemmar också, men i det stora hela har 
medlemmarna tagit till sig det nya världshandicapsystemet bra. 
 
Nya Slottsbanan öppnades i början på juli och där har kommittén tillsammans med 
tävlingskommittén samt banpersonal gjort banmarkeringarna. 
 
Regel- och handicapkommitténs sammansättning 2020 
Martti Rajamäki, ordförande 
Jan Leander 
Jan Kavander 
Niklas Rajamäki 
Martin Staf 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Under Viking Line Open bjöds det på kaffe, godis och frukt. Från vänster Egil Sundström från 
tävlingskommittén, Jenny Sandås från Viking Line och Hans Palin från Tävlingskommittén. 
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Tävlingsresultat 2020 
TK-tävling (slag & poäng) 
Slagklassen 
1. Isak Kavander  70 
2. Johan Backholm  74 
3. Mathias Eriksson  76 
 

Poängklassen 
1. Kent Sjökvist  33 
2. Daniel Andersson  31 
3. Egil Sundström  31 
 
Andelsbanken för Åland scramble 
1.  Emma Lindman 62 

Jonny Lindman 
Diana Lindman 

2.  Jonas Andersson 63 
 Wilmer Kvarnström  
 Sebastian Cronholm  
3.  Jonas Karlsson 65 
 Tommy Lundberg 
 Thomas Danielsson 
 
Team Sportia Får jag lov 
1. Annéa Forsström/Jan Olsson 46 
2. Emma Lindman/Anton Sjölund 44 
3. Annelie Karlberg/Gert Hagnäs 44 
 
Startskottet för medlemmar 
1. Pullamore duff  93 
 Isak Kavander 
 Daniel Andersson 
 Oskar Jansson 
 Felix Tallén 
2. Golfgolfgolf  92 
 Kristoffer Berglund 
 Yngve Helin 
 Isak Jansson 
 Patrick Blomberg 
3. Västerviken Slicers  91 
 Edvin Engman 
 Victor Winberg 
 Isak Lindén 
 Alex Henriksson 
 
 
 
 
 

Hasses Kanna 
Slagklassen 
1. Hampus Nordin  70 
2. Johan Backholm  72 
3. Johan Brattvall  74 
 

Poängklassen 
1. Jonny Lindman  39 
2. Maria Rajamäki  35 
3. Siri Granskog  34 
 
Guldviva 
1. Alma Bergroth/Emilio Bergroth 54 
2. Joacim Mattsson/Patrick Hildén 50 
3. Patrick Blomberg/Leon Blomberg 50 
 
ÅAB 3-manna texasscramble 
1.  Mattias Andersson 62 
 Anders Carlsson 
 Magnus Backlund 
2.  Marika Källroos 62 
 Per-Ove Källroos  
 Erik Branér 
3.  Anthon Grönqvist 64 
 Jesper Josefsson 
 Jonathan Mörn 
 
Chris the Pro´s AM AM 
1. Team Bruno Anderhage  94 
 Johan Backholm 
 Christoffer Karlsson 
 Simon Cronholm 
 Ralf Göstas 
2. Bållen är rund   89 
 Emma Lindman 
 Monica Lindman 
 Jonny Lindman 
 Kai Söderlund 
3. BIFA   89 
 Anders Idman 
 Igor Idman 
 Peter Berndtsson 
 Fredrik Scott 
 
Soptunnan – 2-manna scramble 
1. Gunnar Selin/Lars Nordström 49 
2. Hans-Erik Svanfelt/Tore B. A. Karlsson 52 
3. Kristina Åkerlund/Ulla Sjöfelt 53 
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Viking Line Open 
Slagklassen 
1. Dan von Weymarn  70 
2. Pontus Danielsson  73 
3. Erik Branér  74 
 

Poängklassen 
1. Jan Lindgren  39 
2. Gustaf Eklund  37 
3. Peter Söderblom  36 
 
Katastrofgolf – Röda korset (KB) 
1. Emilio Bergroth/Simon Rothberg 60 
2. Leon Blomberg/Melker Hagman 56 
3. Alexander Watson/Kai Söderlund 55 
 

Katastrofgolfen hjälpte till med 1972€ till 
Röda korset genom startavgifter, mulligans, 
omslag och 50% av greenfeeintäkter från 
gästspelare som deltog i tävlingen. 
 
 
 

Avslutningsscramble 
1. Bollen är rund!  56 
 Lennart Isaksson 
 Niklas Isaksson 
 Silvana Fagerholm-Sjöblom 
 Dan Sjöblom 
2. Emilios Lag  57 
 Emilio Bergroht 
 Christer Nordin 
 Jonas Haglund 
 Alma Bergroth 
3. WCT   57 
 Björn Wennström 
 Johan Porko 
 Mats Westman 
 Conny Friman 
Firmagolfen 
1. Evolver 
2. Ålandsbanken Fondbolag 
3. Lotsarna 
4. Ålands Elandelslag 
 

 

 
Bild (uppe till höger) – Beatrice Lindqvist och Bo Helén 
på prisutdelningen i Team Sportia Får jag lov  
 
Bild (nere till höger) – Andelsbanken bjöd på snacks och 
dryck på hål 14 på Kungsbanan. Väldigt välkommet och 
uppskattat i värmen. 
 
Bild (uppe till vänster) -Årets vinnare i Ålandsbanken 3-
manna scramble: Mattias Andersson, Anders Carlsson 
och Magnus Backlund tillsammans med Peter Wiklöf 
och Mikael Mörn från Ålandsbanken. 
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Klubbmästerskap 2020 
Herrar 54 hål (28 deltagare) R1 (KB) R2 (KB) R3 (SB) Totalt 
1. Hampus Nordin  73 70 84 227 
2. Chris Waldron  76 78 79 233 
3. Erik Branér  79 81 73 233 
4. Joakim Isaksson  79 79 75 233 
5. Sebastian Lindman  79 78 76 233 
6. Niklas Isaksson  78 79 81 238 
7. Jesper Eliasson  84 75 85 244 
8. Jan Kavander  79 89 83 251 
9. Niklas Sommarström  87 83 86 256 
10. Surapon Pasuram  87 83 89 259 
 
Damer 48 hål (5 deltagare) R1 (KB) R2 (SB) Totalt 
1. Emma Lindman  73 78 151 
2. Siri Granskog  104 87 191 
3. Maria Rajamäki  97 97 194 
4. Jonna Häggblom  95 100 195 
5. Fanny Granskog  94 115 209  
 

Årets KM- vinnare – Emma Lindman och Hampus Nordin. 
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KM seniorer & juniorer 2020 
H70 (6 deltagare)  
1. Leif Österlund 177  
2. Hans Palin  182 
3. Bror Karlsson 189 
 
H60 (5 deltagare) 
1. Mikael Marin 166 
2. Dan Sjöblom 186 
3. Kaj Nilsson  187 
 
H50 (6 deltagare) 
1. Chris Waldron 157 
2. Thomas Götschl 167 
3. Niklas Sommarström 169 
 
Äldre juniorer (6 deltagare) 
1. Hampus Nordin 154 
2. André Pasuram 172           Kristian Kojola, Mikael Marin och Jan Kavander på KM. 

3. Felix Holmberg 174 

 
Övriga klasser genomfördes inte på 
grund av för få anmälningar. 

KM-match 2020 
1. Sebastian Lindman 
2. Jonathan Mörn 
3. Erik Branér 
4. Felix Holmberg  

KM korthål 2020 (12 hål) (mixed) 
1. Erik Branér 37 
2. André Pasuram 39     KM-match finalister – Erik Branér, Felix Holmberg, Sebastian 

3. Tobias Sjöstrand  40     Lindman och Jonathan Mörn. 

 
Totalt deltog 12 spelare i KM korthål (2 dam och 10 herrar). 
 

 
 
 
 
Medaljtrion i KM korthål – från 
vänster André Pasuram, Erik Branér 
och Tobias Sjöstrand. 
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Hole in One 2020 
Det tog inte länge efter att nya Slottsbanan öppnade så kom första HIOn. André Pasuram 
slog till med första HIOn på nya Slottsbanan söndagen den 12 juli.  

På Kungsbanan kom säsongens första HIO redan torsdagen den 23 april då medlemmen 
Hasse Nyman gjorde sin första HIO någonsin. Han slog den i hål på hål 3 på Kungsbanan och 
han använda klubban järn 7. 

Visste ni att årets första HIO på Prinsessan redan skrevs in i historieböckerna den 30 januari 
säsongen 2020. Medlemmen Harry Bergman gjorde HIO på hål 1 på Prinsessan.  

SLOTTSBANAN 
Hål 4 
André Pasuram, Ålands Golfklubb 
 
Hål 9 
Seppo Nuutinen, Ålands Golfklubb 
Pekka Alho, Archipelagia Golfclub 
 
Hål 13 
Henrik Viktorsson, Ålands Golfklubb 
Jan Kavander, Ålands Golfklubb 
Harri Leino, Lahden Golf 
 
Hål 15 
Björn Wennström, Ålands Golfklubb 
Anders Almqvist, Ålands Golfklubb 
Joakim Fagerholm, Ålands Golfklubb 
Markku Nieminen, Iitti Golf  
    André Pasuram – första HIOn på Slottsbanan. 

KUNGSBANAN 
Hål 3 
Hasse Nyman, Ålands Golfklubb 
Johan Gröndahl, Ålands Golfklubb  

 

Hål 14 
Hans Palin, Ålands Golfklubb 
 
PRINSESSAN 
Hål 1 
Harry Bergman, Ålands Golfklubb  
 
 
 
 
 
 
    Hans Palin gjorde HIO på hål 14 på
    Kungsbanan och belönades med en HIOmatta
    från Lindström. 
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Årets Golfare 2020 
 

Herrar (totalt antal 35) 

1. Erik Branér 111 
2. Sebastian Lindman 96 
3. Hampus Nordin 78,5 
4. Johan Backholm 72,5 
5. Surapon Pasuram 55,5 
6. Simon Oskarsson 46,5 
7. Mathias Eriksson 42,5 
8. André Pasuram 38,5 
9. Felix Holmberg 36 
10. Adrian Södergård 33,5 
11. Mikael Marin 31,5 
12. Jonathan Mörn 30 
12. Chris Waldron 30 
14. Isak Kavander 29 
15. Patrick Blomberg 22 
15. Tobias Sjöstrand 22 
17. Joacim Mattsson 19 
18. Sebastian Cronholm 18 
18. Dan von Weymarn 18 
20. Joakim Isaksson 17 
 

Damer (totalt antal 7)  

1. Emma Lindman 48     Fantastiskt foto av Jacob Sjöman – Hål 10 Slottsbanan. 

2. Siri Granskog 20 
3. Maria Rajamäki 16 
4. Alma Bergroth 12 
5. Nova Sofia Siljaner 10 
6. Jonna Häggblom 7 
7. Fanny Granskog 6 
 

 
 
 
Kom ihåg att laga ditt 
nedslagsmärke, så hjälps 
vi alla åt att hålla 
banorna fina! 
 
På juniorlägret lagades 
många märken då 
juniorerna slipade på sitt 
närspel. 
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Klubbens 50 lägsta handicap 2020 
1 Jonas Haglund +2,6 

2 Sebastian Lindman +0,9 

3 Lukas Eriksson +0,8 

4 Erik Branér 0,2 

5 Emma Lindman 0,6 

6 Hampus Nordin 1,1 

7 Niklas Isaksson 1,3 

8 Benny Eriksson 1,4 

9 Martin Forsgård 1,8 

10 Kenneth Lindqvist 1,9 

11 David Holmberg 2,4 

12 Jonathan Mörn 2,9 

13 Joakim Isaksson 3,3 

14 Jesper Eliasson 3,5 

14 Chris Waldron 3,5 

16 Christer Lundkvist 3,9 

16 Sebastian Cronholm 3,9 

18 Thomas Götschl 4,2 

18 Mikis Lehtinen 4,2 

20 Michael Silversvärd 4,6 

21 Felix Holmberg 4,9 

22 Tobias Sjöstrand 5 
22 André Pasuram 5 

24 Simon Oskarsson 5,2 

24 Fredrick Boman 5,2 

26 Niklas Sommarström 5,7 

26 Andy Garth 5,7 
28 Mathias Eriksson 6,1 

28 Jan Kavander 6,1 

28 Niklas Rajamäki 6,1 

31 William Sundblom 6,3 

32 Isak Kavander 6,4 

32 Jonas Abrahamsson 6,4 

34 Therese Spångvall 6,7 

35 David Björk 6,8 

36 Mikael Marin 6,9 

37 Johan Englund 7 

38 Mikael Bergman 7,1 

38 Mathias Hellsten 7,1 

40 Bo Timonen 7,2 

41 John Sjöström 7,4 

41 Patrik Franklin 7,4 

41 Johan Landgren 7,4 

44 Stefan Virtanen 7,5 

45 Sverker Sirén 7,6 

46 Mikael Mörn 7,7 

46 Pasi Tolonen 7,7 

48 Joe Mansnerus 7,8 

49 Lennart Gustafsson 7,9 

49 Simon Rothberg 7,9 

49 Viktor Marin 7,9 

49 Joakim Johansson 7,9 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Foto av Jacob Sjöman – Hål 17 på Slottsbanan i morgonskrud. 
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Våra partners 
Med det ekonomiska stödet från närmare 40 företagspartners och tiotalet privatpartners 
kan säkerställas att Ålands Golfklubb kan fortsätta erbjuda hög kvalitet i golfprodukten till 
både medlemmar och besökare. 
 
Våra företagspartners exponeras i ett positivt sammanhang både mot klubbens 800 
medlemmar och cirka 7 500 gäster som varje år besöker klubben. Under det gångna året 
hade klubben en ökning av antalet spelade medlemsronder med över 40 %. På grund av 
pandemin minskade dock antalet gästronder under året.  
 
Med nya Slottsbanan som togs i bruk i början av juli 2020 säkerställer Ålands Golfklubb den 
redan tidigare starka positionen på den nordiska golfkartan. Utan stödet från våra partners 
hade satsningen på ombyggnaden inte varit möjlig. Från klubbens sida ser vi fram emot ett 
fortsatt gott samarbete som gynnar alla parter och främjar fortsatt utveckling för Ålands 
Golfklubb, klubbens partners samt Åland som besöksdestination. 
 
ETT STORT TACK FÖR ERT STÖD! 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
           Många morgnar med vackra soluppgångar möter våra banarbetare.  

                    På bilden singelklipps greenen på hål 3 på Slottsbanan. 
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Matrikel 
Christian Aakula 

Ben Abrahamsson 

Jonas Abrahamsson 

Sune Abrahamsson 

Alexander Ahlgren 

Tor Ahlqvist 

Ulla Ahlroth 

Susanna Airola 

Anders Almqvist 

Rezgar Amani 

Daniel Andersson 

Felix Andersson 

Gun Andersson 

Jonas Andersson 

Maja Andersson 

Marika Andersson 

Mattias Andersson 

Oscar Andersson 

Sam Andersson 

Sune Andersson 

William Andersson 

Fredrik Appel 

Ove Appelblad 

Kjell Aspbäck 

Daniel Axelsson 

Lennart Axelsson 

Börje Axén 

Diana Axén 

Johan Backholm 

Andreas Backlund 

Magnus Backlund 

Erik Bamberg 

Inger Bamberg 

Henrik Beckman 

Petra Bengts 

Annika Bengtsson 

Tommy Bengtsson 

Svante Berg 

Ann-Christin Bergdorf 

Erik Bergdorf 

Alexandra Bergendahl 

Victoria Bergendahl 

Marianne Berggren 

Åke Berggren 

Staffan Berghäll 

Kristoffer Berglund 

Harry Bergman 

Mikael Bergman 

Kjell Bergqvist 

Leonard Bergqvist 

Peter Bergqvist 

Alma Bergroth 

Emilio Bergroth 

Kevin Berndtsson 

Peter Berndtsson 

Michael Berner 

Johan Berthen 

David Björk 

Denice Björke 

Johan Björke 

Fredrik Björklund 

Sebastian Björklund 

Signe Björklund 

Fredrik Björklöf 

Hugo Björklöf 

Henrik Björkman 

Rosali Björkman 

Stig Björkman 

Sara Björk-Södergård 

Jonas Bladh 

Leon Blomberg 

Patrick Blomberg 

Peter Blomberg 

Thea Blomberg 

Tilda Blomberg 

Tomas Blomberg 

Caroline Blomqvist 

Jan Blomqvist 

Kajsa Blomqvist 

Lisa Blomqvist 

Saga Blomqvist 

Stefan Blomqvist 

Gunilla Blomroos 

Daniel Blomster 

Isabel Boley 

Sophie Boley 

Alexandra Boman 

Fanny Boman 

Fredrick Boman 

Isac Boman 

Jacob Boman 

Kenneth Boman 

Stefan Boman 

Tomas Borg 
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Anna Borgenstam 

Henrik Boström 

Erik Branér 

Robert Branér 

Lars Brattwall 

Susanne Brattwall 

Gudrun 
Brottenberg-
Schönnings 

Asta Brunnsberg 

Staffan Brunnsberg 

Isabella Brunström 

Johan Budd 

Bogdan Buteata 

Björn Byman 

Adrian Bäckman 

Wilhelm Bäckman 

Sture Carlson 

Anders Carlsson 

Carsten Carlsson 

Cilla Carlsson 

Jan-Erik Carlsson 

Jesper Carlsson 

Johanna Carlsson 

Bengt Carlström 

Arvid Carlsund 

Pontus Carlsund 

Anders Casén 

Johan Ceder 

Matias Cederberg 

Håkan Clemes 

Mats-Erik Cronholm 

Sebastian Cronholm 

Simon Cronholm 

Axel Dahlblom 

Petra Dahlgren 

Britten Dahlman 

Olivia Dahlman 

Ben-Erik Daniels 

Dan-Erik Daniels 

Benjamin Danielsson 

Lars-Ove Danielsson 

Pontus Danielsson 

Pontus Danielsson 

Thomas Danielsson 

Vincent Danielsson 

Jonas Donner 

Patrick Donner 

Hanna Donning 

Katarina Donning 

Stella Donning 

Sammy Ejder 

Helga Ek 

Patrik Ekblom 

Hans Ekebom 

Berit Eklund 

Gustaf Eklund 

Nils-Erik Eklund 

Daniel Ekqvist 

Nina Ekqvist 

Oliver Ekqvist 

Dick Ekström 

Kerstin Ekström 

Ida-Mari Elfving-Gustafsson 

Jesper Eliasson 

Torbjörn Eliasson 

Annika Eliasson Frick 

Christer Ellgren 

Peter Ellqvist 

Johan Emretsson 

Paulina Emretsson 

Peter Enberg 

Victor Enberg 

Filip Engblom 

Linus Engblom 

Mats Engblom 

Niina Engblom 

Rasmus Engblom 

Simon Engblom 

Sonja Engblom 

Johan Englund 

Mathilda Englund 

Adelina Engman 

Edvin Engman 

René Engman 

Teija Engman 

Emma Engqvist 

Johannes Engqvist 

Alexander Eriksson 

Anders Eriksson 

Ben Eriksson 

Benjamin Eriksson 

Benny Eriksson 

Christian Eriksson 

Christina Eriksson 

Daniel Eriksson 

Elin Eriksson 

Emanuel Eriksson 

Helena Eriksson 
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John Eriksson 

Kevin Eriksson 

Lukas Eriksson 

Magnus Eriksson 

Maria Eriksson 

Mathias Eriksson 

Nelia Eriksson 

Rolf Eriksson 

Rune Eriksson 

Stina Eriksson 

Susanne Eriksson 

Karin Erixon 

Britta Ers-Donner 

Christa Evans 

Joakim Fagerholm 

Kjell Fagerholm 

Salme Fagerholm 

Silvana Fagerholm-Sjöblom 

Henrik Fagerlund 

Lenita Fagerlund 

Mats Fagerlund 

Niclas Fagerlund 

Ian Fast 

Ted Fast 

Jakob Fellman 

Marcus Fellman 

Clara Fellman-Rehn 

Erik Fogelberg 

Edward Fonsell 

Daniela Forsgård 

Martin Forsgård 

Annéa Forsström 

Emil Forsström 

Jane Forsström 

Lucas Forsström 

Zacharias Forsström 

Bianca Franklin 

Elton Franklin 

Patrik Franklin 

Helena Frantzén 

Tommy Fredrickson 

Petter Fredrikson 

Jonas Frick 

Conny Friman 

Patricia Friman 

Andy Garth 

Erika Gottberg 

Kari Granberg 

Julius Granith 

Sonja Granith 

Bror-Erik Granlund 

Fanny Granskog 

Mikael Granskog 

Siri Granskog 

Leif Grimstål 

Harry Grunér 

Monica Grunér 

Johan Gröndahl 

Thomas Gröndahl 

Jakob Grönholm 

Anna-Riitta Grönlund 

Margit Grönlund 

Peter Grönlund 

Ulf Grönlund 

Victor Grönlund 

Anthon Grönqvist 

Bengt Grönroos 

Hannes Grönroos 

Daniel Gullans 

Bengt-Owe Gustafsson 

Christina Gustafsson 

Dan Gustafsson 

Erika Gustafsson 

Jörgen Gustafsson 

Lennart Gustafsson 

Marcus Gustafsson 

Patrik Gustafsson 

Per-Axel Gustafsson 

Rickard Gustafsson 

Sune Gustafsson 

Tage Gustafsson 

Ulf Gustafsson 

Marianne Gustafsson-Arosenius 

Ralf Göstas 

Ted Göstas 

Thomas Götschl 

Jan-Erik Hagfors 

Jonas Haglund 

Sebastian Haglund 

Isac Hagman 

Melker Hagman 

Gert Hagnäs 

Bernt Hagström 

Claes Hallgren 

Jacob Halling 

Tom Hansell 

Bertil Hansen 

Christian Hansen 
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Paula Hansen 

Peder Hansen 

Kjell Hansson 

Ann-Britt Harberg-Lindroos 

Guy Harles 

Théa Harles-Walch 

Oskar Hartikainen 

Catharina Hegardt 

Bo Helén 

Dennis Helén 

Dick Helén 

Gitt Helén 

Gunnar Helén 

Yngve Helin 

Jimmy Hellgren 

Robert Hellgrén 

Bernt Hellman 

Bert Hellman 

Pirkko Hellman 

Joakim Hellstedt 

Mathias Hellsten 

Karolina Hellström 

Jarl Helsing 

Alex Henriksson 

Fredrik Henriksson 

Alexander Hermans 

Leif Hermans 

Rebecca Hermans 

Nathalie Hesse 

Patrick Hildén 

Janeth Hillörn-Mattsson 

Leo Hilokoski 

Anne Hiltunen 

Carin Hinder-Ylinen 

Anita Hjärpe 

Stefan Hjärpe 

Felicia Holländer 

Marguerite Holländer 

Gunbritt Holm 

Rolf Holm 

Anton Holmberg 

Christina Holmberg 

David Holmberg 

Eva Holmberg 

Felix Holmberg 

Fredrik Holmberg 

Rasmus Holmberg 

Sven-Erik Holmberg 

Anton Holmström 

Birgitta Holmström 

Filip Holmström 

Gerhard Holmström 

Inger Holmström 

Johanna Holmström 

Tomas Holöien 

Göran Hultin 

Pia Hultin 

Blanca Husell 

Maria Hägerstrand-Mattsson 

Doris Häggblom 

Jonna Häggblom 

Kent Häggblom 

Mathias Häggblom 

Nic Häggblom 

Sune Häggblom 

Veronika Häggblom 

Viveca Häggblom 

Pelle Hägglund 

Glenn Högback 

Joel Höglund 

Roger Höglund 

Alvin Idman 

Anders Idman 

Igor Idman 

Thomas Idman 

Elina Ikkala 

Anders Ingves 

Martha Ingves 

Anton Isaksson 

Frida Isaksson 

Joakim Isaksson 

Kristina Isaksson 

Lennart Isaksson 

Niklas Isaksson 

Ann-Christine Jakobsson 

Janzi Jakobsson 

Anton Janér 

John Janér 

Kent Janér 

Vincent Janér 

Anders Jansson 

André Jansson 

Berndt Jansson 

Britt-Marie Jansson 

Elliot Jansson 

Elsa Jansson 

Erland Jansson 

Gustav Jansson 
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Isak Jansson 

Jacob Jansson 

Jan-Olof Jansson 

Maj-Britt Jansson 

Marcus Jansson 

Olivia Jansson 

Oskar Jansson 

Peter Jansson 

Pontus Jansson 

Tove Jansson 

Hans Joelsson 

Alex Johansson 

Andri Johansson 

Bror-Yngve Johansson 

Camilla Johansson 

Fredrik Johansson 

Ida Johansson 

Inger Johansson 

Joakim Johansson 

Kristina Johansson 

Marco Johansson 

Rasmus Johansson 

Rune Johansson 

Tomas Johansson 

Yngve Johansson 

Phillip Jordan 

Jesper Josefsson 

Jessica Josefsson 

Jochum Juslin 

Lassi Järvenpää 

Per Järvinen 

Sune Kalm 

Bengt Kalmer 

Aleksei Kangaskolkka 

Annelie Karlberg 

Anette Karlsson 

Axel Karlsson 

Björn Karlsson 

Bror Karlsson 

Christoffer Karlsson 

David Karlsson 

Jan-Erik Karlsson 

Jonas Karlsson 

Karl-Elof Karlsson 

Kristina Karlsson 

Marcus Karlsson 

Max Karlsson 

Niklas Karlsson 

Niklas Karlsson 

Pia Karlsson 

Rosita Karlsson 

Rune Karlsson 

Sara Karlsson 

Sören Karlsson 

Tore B. A. Karlsson 

Albin Karlström 

Henrik Karlström 

Joel Karlström 

Maria Karlström 

Tore Karlström 

Aimo Kastinen 

Erik Kavander 

Isak Kavander 

Jan Kavander 

Sofie Kavander 

Markku Kettunen 

Alex Klingberg 

Jonathan Klingberg 

Kent Klingberg 

Kristian Kojola 

Jukka Kortelahti 

Robert Koskinen 

Mathias Kottelin 

Linda Kuitunen 

Pekka Kuitunen 

Wilmer Kvarnström 

Olli Kytö 

Marika Källroos 

Per-Ove Källroos 

Hasse Laaksonen 

Kerstin Laaksonen 

Calle Laine 

Johan Landgren 

Peter Landgärds 

Lennart Landstedt 

Jan Leander 

Jan Lehtinen 

Mikis Lehtinen 

Roger Lehtinen 

Jukka Lehtiö 

Raija Lehtiö 

Birgitta Lepistö 

Thomas Lepistö 

Ebba Limnell 

Michael Lind 

Kennet Lindberg 

Jörgen Lindblom 

Stefan Lindblom 
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Isak Lindén 

Birgitta Lindewald 

Gustaf Lindewald 

Lars Peter Lindfors 

Nina Lindfors 

Jan Lindgren 

Nils Lindgren 

Jack Lindholm 

Nina Lindholm 

Riikka Lindholm 

Carl Lindman 

Cecilia Lindman 

Christer Lindman 

Diana Lindman 

Emma Lindman 

Johannes Lindman 

Jonny Lindman 

Mats Lindman 

Mikael Lindman 

Monica Lindman 

Sebastian Lindman 

Liselotte Lindman-Johansson 

Annika Lindqvist 

Beatrice Lindqvist 

Björn Lindqvist 

Christer Lindqvist 

Dennis Lindqvist 

Harry Lindqvist 

Kenneth Lindqvist 

Kenny Lindqvist 

Lars-Erik Lindqvist 

Stefan Lindroos 

Torbjörn Lindroos 

Christina Lindström 

Janina Lindström 

Joachim Lindström 

Linn Lindström 

Marika Lindström 

Peter Lindström 

Rasmus Ljungars 

Erik Lombardi 

Fabio Lombardi 

Carmita Lund 

Jessica Lund 

Sture Lund 

Arvid Lundberg 

Bengt Lundberg 

Johanna Lundberg 
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